
    RADA POWIATU                      
TARNOBRZESKIEGO                      
 

UCHWAŁA NR XXIII/168/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 31 marca 2017r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2016, poz.814 z późn. zm. ), art. 9 ust. 2  ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. z 2016, poz. 902) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie  wynagradzania  
pracowników samorządowych  (t.j.  Dz.U. z 2014, poz. 1786) Rada  Powiatu   
Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

§ 1. 

1. Ustala się z dniem 1 kwietnia 2017r. dla Starosty Powiatu Tarnobrzeskiego 
      Pana Pawła Bartoszka dodatek za wieloletnią pracę w  wysokości 16% wynagrodzenia 
      zasadniczego tj. 928,00 zł. ( dziewięćset dwadzieścia osiem złotych). 

   2.   Pozostałe składniki  wynagrodzenia określone uchwałą NR II/14/2014 z dnia  
         10 grudnia 2014 roku.  pozostają  bez  zmian. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01.04.2017r.  


